

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Красноярская межрайонная клиническая больница №4"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
			класс 3									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	240	240	0	30	48	157	5	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	480	480	0	32	100	334	14	0	0			
из них женщин	406	406	0	27	82	285	12	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Руководство																	
301	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
302	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
303	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
304	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
305	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-
Приемное отделение																	
306	Заведующий отделением-врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-
		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

336A (335A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
337A (335A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
338A (335A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
339	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
340A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
341A (340A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
342A	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
343A (342A)	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
344	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
345A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
346A (345A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
347	Санитарка (санитар)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
348A	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
349A (348A)	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
350	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
351	Кастелянша	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Палата интенсивной терапии для хирургических больных

352A	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
353A (352A)	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
354	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
355A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
356A (355A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Отделение анестезиологии-реанимации

357	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
358A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
359A (358A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
360A (358A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
361	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
362A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
363A (362A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
364A (362A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
365A (362A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
366A (362A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
367A (362A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
368A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
369A (368A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
370A	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
371A (370A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
372A (370A)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
373	Кастелянша	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

374	Младшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Трансфузиологический кабинет																							
375	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Операционный блок																							
376	Заведующий отделением-врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
377	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
378А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
379А (378А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
380А (378А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
381А (378А)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
382	Кастелянша	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар																							
383	Заведующий отделением-врач акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
384	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
385А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
386А (385А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
387	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
388	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
389А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
390А (389А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
391	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
392	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
393А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
394А (393А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Кастелянша	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр охраны здоровья семьи и репродукции																							
396	Заведующий центром охраны здоровья семьи и репродукции-врач акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
397	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
398	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение охраны репродуктивного здоровья																							
399А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
400А (399А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
401	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
402	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
403	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
404	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
405А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
406А (405А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
407А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

408А (407А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
409А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410А (409А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-акушера-гинеколога специализированного приема																								
412	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
413	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
414	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативно-диагностическое отделение																								
Кабинет врача-онколога																								
415	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение платных медицинских услуг																								
416	Заведующий отделением-врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
417	Заместитель заведующего отделения по организации платных медицинских услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418А	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
419А (418А)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
420	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
421	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
422	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
423	Врач-психотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
424	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
425А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
426А (425А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
427	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
428А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
429А (428А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
430	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
431	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет врача-эпидемиолога																								
435	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
436	Врач-дезинфектолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
437	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет врача-клинического фармаколога																								
438А	Врач-клинический фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
439А (438А)	Врач-клинический фармаколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
Патологоанатомическое отделение																								
440	Заведующий отделением - врач-патологоанатом	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да
441А	Врач-патологоанатом	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да
442А (441А)	Врач-патологоанатом	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да

443А	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
444А (443А)	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
445А	Оператор ЭВМ	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
446А (445А)	Оператор ЭВМ	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Централизованное стерилизационное отделение																					
447	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
448А	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
449А (448А)	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
450А	Автоклавщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451А (450А)	Автоклавщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физиотерапевтическое отделение																					
452	Заведующий отделением-врач физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
453А	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
454А (453А)	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
455	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
456А	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
457А (456А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
458А	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
459А (458А)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
460	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462А (461А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ультразвуковой диагностики																					
463	Заведующий отделением-врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
464А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
465А (464А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
466	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
467А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
468А (467А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
469	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рентгеновское отделение																					
470	Заведующий отделением - врач рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
471А	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
472А (471А)	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
473А	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
474А (473А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
475А	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
476А (475А)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделы лабораторной диагностики																					

511	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
512	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																				
513А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514А (513А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел АСУ (автоматизированные системы управления)																				
515А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516А (515А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе																				
517	Специалист по ГО и МР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственные подразделения																				
Хозяйственный отдел																				
518	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
520А	Оператор оборудования для переработки отходов	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
521А (520А)	Оператор оборудования для переработки отходов	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Централизованная служба уборки																				
522	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
523А	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
524А (523А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
525А (523А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
526А (523А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
527А (523А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
528А (523А)	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Централизованная служба транспортировки пациентов																				
529	Подсобный рабочий для транспортировки пациентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
530А	Подсобный рабочий для транспортировки пациентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
531А (530А)	Подсобный рабочий для транспортировки пациентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
532А (530А)	Подсобный рабочий для транспортировки пациентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
533А (530А)	Подсобный рабочий для транспортировки пациентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Пищеблок																				
534	Врач-диетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535А	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536А (535А)	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
538А (537А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

539А	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540А (539А)	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

Фокина Альбина Павловна

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Дресвянская Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2023

Заместитель главного врача по

экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Киндсфатер Наталья Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2023

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Бугахова Людмила Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2023

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ерофеева Алина Васильевна

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2023

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3760

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Валерия Александровна Алымова

(Ф.И.О.)

(дата)

29.12.2023

